Cr",~

da " • 	 „
mobJ t a~ xeJte

•

1

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 111111111111111 111
Protocolo Geral n° 3809/2019

Data: 09/09 2019 Horário: 13:09
Legislativo - IND 843/2019 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que o setor competente da Prefeitura Municipal realize um levantamento

dos campos de bocha de nosso município e realize melhorias e manutenção destes.

Destinatário: Osmar Margadona Junior — Secretário Municipal de Esportes e Lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A pedido de muitos munícipes que utilizam estes campos de bocha é que faço

este pedido, porque muitos destes locais estão sem o devido material completo para que estas

pessoas possam praticar o esporte. Sendo assim, solicito que o Senhor Secretário realize um

levantamento do que está faltando e providencie as melhorias necessárias para que os campos

de bocha continuem a ser 	acr s pela população.

Sala das Ses -es "Dejanir orniolo", 04 de setembro de 2019.

1

MATHEUS CARREI

Vereador — P B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1